中共湖南人文科技学院委员会组织部

校组〔2019〕22 号

关于举办 2019 年度基层党组织书记培训班

的通知

各二级基层党组织：

为深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想

的精神实质和丰富内涵，引导我校基层党支部书记不断增强

“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，准确

把握高校基层党建和思想政治工作面临的新形势、新任务、

新要求，深化认识党支部“五化”建设的重要意义，强化党

支部“五化”建设主体责任，确保党支部“五化”建设执行

到位。经研究，决定举办 2019 年度基层党组织书记培训班，

现将有关事项通知如下：

一、培训主题

提升支部书记履职尽责能力，夯实党支部“五化”建设

二、培训对象

各二级基层党组织书记、专职副书记及内设党支部书记

（名单附后）

三、培训地点、时间和内容安排

1.培训地点：匠成楼多媒体报告厅、图书馆会议室、二

级党组织党员活动室

2.培训课程时间与内容

培训时间： 2019 年 7 月 1 日——7 月 19 日

时   间 内      容 主讲人 地 点

7月 1日 10:00 基层党组织书记培训班开班仪式 刘铁铭
匠成楼报告

厅

7 月 6 日 8:30

守初心，担使命

奋力推进新时代党支部标准化规

范化建设

郭  军

图书馆第二

会议室 7月 6日 10:00
忠诚 责任 守纪——推动学校全

面从严治党向纵深发展
杨鑫铨

7月 6日 15:00 党支部“五化”建设（一）、（二） 刘纲华

7 月 7 日 8:30
二级党组织书记抓党建整改工作

交流会
郭  军

图书馆第一

会议室

7 月 7日—19日
党支部“五化”建设自查研讨交

流会

各二级党组

织书记

二级党组织

党员活动室

7 月 1日—19日

个人自学：

1.《党员教育管理工作条例》；

http://www.12371.cn/special/

dyjygztl/

2.《党支部工作条例》；

http://www.12371.cn/special/

zbgztlsx/

3.《中国共产党请示报告条例》；

http://news.12371.cn/2019/02

/28/ARTI1551348817672985.sht

ml

二级党组织

党员活动室

四、学习要求

1.要克服困难，处理好学习与工作的关系，按时保质保

量地完成学习任务。

2.要严格遵守培训纪律，认真做好笔记。上课以集中授

课、个人自学与座谈交流相结合。

3.在二级党组织书记抓党建整改工作交流会上，各位二

级党组织书记要准备好整改工作发言稿。

4.培训班将严格考勤，学习期间原则上不得请假，确有

特殊情况需要请假，需事先写出书面假条，由刘纲华同志批

准后，登记存档。

附件：基层党组织书记培训班学员名单

               中共湖南人文科技学院委员会组织部

2019 年 6 月 24 日

附件：

基层党组织书记培训班学员名单

二级党组织书记（19 人）：游训龙、申忠明、胡少平、肖军

凡、尹钟宏、陈功平、周月朗、周邦春、谢光绎、阳立新、

彭  辉、谭甲凡、刘志成、蒋  毅、刘纲华、彭健民、夏永

全、彭晓华、李  伶

二级党组织专职副书记（17 人）：成  伟、王东光、刘依归、

刘道锋、刘  莉、胡益龙、李  霞、邓莉立、易  俊、刘  晔、

伍铁斌、刘宗良、李星奇、谢  嘉、刘文红、向瑞桃、刘秀

隆

二级学院内设支部书记（89 人）：卿孟军、张得才、曾  智、

陈致印、杨泽良、马银花、彭日民、张莎莎、聂  恒、唐全

民、黄庆源、宋元烨、高  翔、王文静、张  峰、左玉洁、

牛  津、蒋  成、潘  虹、周  萍、周祥艳、肖  婷、龙立

平、赵  杨、曾建中、唐  赟、石  娟、齐  月、胡小凤、

文  敏、王  中、吴  超、刘汝丽、刘诗海、郑清华、王旭

红、申振华、赵艳红、李佳维、谢  琼、周晋阳、唐  博、

张  凯、晏  伟、李  林、朱燕聪、胡  坚、曾  正、刘风

雪、谭  娟、欧阳丽、夏  菲、张晶露、林  燕、史卫娟、

邓  华、杨  炼、刘纯英、刘珊君、陈  芳、岳  舟、林道

光、汪  力、刘  波、聂时君、曾增日、邓景文、侯周国、

李曾妍、丁持坤、阙清贤、杨  维、颜聪玲、朱舒腊、肖元

元、唐  旭、卿湘东、李  晶、李克文、陈佩君、丁  凤、

李春艳、唐红明、颜献忠、彭玉宇、杨  鑫、罗凤娥、张  尚、

王  舒

机关内设支部书记（18 人）：王  建、江  彤、刘纲华、谢  柳、

刘文红、羊四清、陈  勇、黎建辉、周迎杰、李小林、成  运、

刘红燃、郭育青、刘凤龙、郑秀星、郑翠云、蒋冰清、彭分

文